

# Actiferol Fe START 7mg, dla noworodków i niemowląt, 30 saszetek

Cena: 34,77 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Producent	POLSKI LEK

## Opis produktu

Dodatkowo Actiferol Fe START zawiera witaminę B6, która pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek. Witamina C, która zwiększa przyswajalność żelaza, które pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny. Foliiany złożone # foliowy i folian aktywny#

zawiera unikalną, opatentowaną formę żelaza, której stosowanie daje pacjentom wiele korzyści. Dzięki procesom mikronizacji, przyswajalność żelaza Actiferol Fe jest dwukrotnie wyższa. Wpływa to na skuteczną normalizację poziomu hemoglobiny.

## Zastosowanie

do postępowania dietetycznego w celu zapewnienia prawidłowej podaży żelaza i składników wspomagających procesy krwiotwórcze oraz w stanach niedoboru żelaza i anemii.

## Zalecane spożycie

w stanach niedoboru żelaza i/lub anemii: przyjmowanie pod nadzorem lekarza uzależnione od indywidualnego zapotrzebowania. Zawartość saszetki należy dodać do niewielkiej ilości # ściągniętego pokarmu matki lub mleka, a następnie wymieszać. Przygotowaną zawiesinę podać dziecku bezpośrednio po sporządzeniu.

## Składniki

maltodekstryna, żelazo [difosforan żelaza # # III#  
# , kwas L-askorbinowy # , kwas pteroilomonoglutaminowy # , L-metylofolian wapnia #

folian aktywny# w tym: kwasy tłuszczowe nasycone 0g#  
węglowodany 87g # , białko 0g, sól 0,67g, witamina B6 2500mg, witamina C 2000mg, żelazo 700mg, foliany 20000mcg,  
w tym folian aktywny # 10000mcg, kwas foliowy 10000mcg. 1 saszетка zawiera: - wartość energetyczna  
14kJ/4kcal, - tłuszcz 0g # , węglowodany 0,87g # , białko 0g, sól 0g, witamina  
B6 25mg, witamina C 20mg, żelazo 7mg, foliany 200mcg, w tym folian aktywny # 100mcg, kwas foliowy 100mcg.  
Przeciwwskazania: nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

### Ważne wskazówki

Przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią. Nie może być stosowany jako jedyne źródło pożywienia. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Dzienna porcja substancji nie może być osiągnięta jedynie poprzez zmianę normalnej diety. Produkt przyjmowany pod nadzorem lekarza. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.